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Referat 

For møte i faggruppe for mikrobiell økologi 

Dato: 20.06.2023, kl. 12:00-15:00 

Sted: Teams-møte 

Møteleder: Elisabeth Henie Madslien (leder) 

Deltakere  

Fra faggruppe for mikrobiell økologi: 

Elisabeth Henie Madslien (leder), Gunhild Bødtker (GB), Åsa Helene Frostegård (ÅHF), Erik Joner (EJ), 

Pål Trosvik (PT), Bjørn Tore Lunestad (BTL) 

Fraværende: Astrid Louise Wester (ALW), Kaare Magne Nielsen 

Miljødirektoratet: Ingvild Riisberg (deler av møtet) 

VKM-sekretariat: Siamak Yazdankhah (SY) (referent) 

1- Velkommen, fravær, habilitet godtgjøring, valg av nestleder 

Alle fikk spørsmål om habilitet og interessekonflikter til sakene som skulle  behandles eller 

drøftes på møtet – ingen erklærte seg inhabile.  

Medlemmene fikk beskjed om å registrer timer til godtgjøring i linken som følger med 

agendaen. 

2- Godkjenning av møteinnkalling og dagsorden 

Møteinnkalling og dagsorden ble godkjent. 

3- Saker fra møte i hovedkomiteen 

Faggruppelederen forklarte kort om saker som var diskutert på HK-møte 31. mai 2023.  

Agenda og referat fra HK-møtet er tilgjengelig på VKMs hjemmeside. 
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4- Saker som skal behandles på møtet 

Ingen 

Saker som har vært behandlet i faggruppen siden forrige møte 

Ingen 

Status for pågående prosjekter som involverer faggruppen 

Probiotika-saken: PT ga status i saken. Arbeidsgruppen lager en protokoll før man starter 

med selve vurderingen. Det er faggruppe for ernæring som har ansvaret for saken. Fra 

faggruppe for mikrobiologi er det PT, ALW og SY som er med i arbeidsgruppen. Etter planen 

skal vurderingen bli ferdigbehandlet i februar 2024. 

 Status for planlagte prosjekter som involverer faggruppen 

Faggruppen har mottatt et oppdrag fra Miljødirektoratet om Miljøeffekter av mikrobiologiske 

produkter. Det er faggruppen for mikrobiell økologi som har ansvaret for å godkjenne 

rapporten. Nana Boahene fra sekretariatet er prosjektleder og Gunnhild Bødtker (GB) er 

fagligleder. Øvrige medlemmer i arbeidsgruppen er EHM, PT, EJ, ÅHF og SY, samtlige fra 

faggruppe for mikrobiell økologi. GB ga status om saken og presenterte utkast til protokollen 

som vil være grunnlag for vurderingen. Både avgrensing i oppdraget og fristen for å 

ferdigstille rapporten ble diskutert med IR (Mdir). IR vil diskutere faggruppens synspunkter 

med Mdir og konklusjonen vil bli formidlet til arbeidsgruppen via prosjektlederen. Neste møte 

i arbeidsgruppen blir august i år.    

5- Oppfølging av saker fra forrige møte i faggruppen 

På forrige møte i faggruppen hadde GB en interessant presentasjon om miljøkonsekvensen 

ved bruk av nedbrytbar plast. GB hadde også laget et utkast til mandat i denne saken. 

Sekretariatet var positiv til at faggruppen starter med denne selvinitieringssaken. 

Siden vi har mottatt en annen sak (Miljøeffekter om mikrobiologiske produkter) fra Mdir og 

GB er fagligleder i den saken, ble faggruppen enige om å utsette og initiere 

«miljøkonsekvensen ved bruk av nedbrytbar plast» på nåværende tidspunkt. 
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6- Orientering fra prosjektgrupper eller lignende 

Ingen 

7- Saker til hovedkomiteen 

Ingen 

8- Møter o.a. av felles interesse 

- the 10th Congress of European Microbiologists, taking place 9 – 13 July 2023 in 

Hamburg, Germany 

- 12th Probiotics, Prebiotics, New Foods, Nutraceuticals, Botanicals & Phytomedicals for 

Nutrition & Human and Microbiota Health, 16-19 September 2023, Rome Italy 

- Nov 11 International Conference on Broad-Spectrum Antibiotics and Antimicrobial 

Resistance (ICBSAAR) - Rome, Italy 

- 26th European Nitrogen Cycle Meeting to be held in Oslo and at the Norwegian 

University of Life Sciences, Ås, 13th-15th September 2023. 

- IR fortalte at HOD vil publisere den nye nasjonal strategien mot antibiotikaresistens i 

nær framtid i år. 

9- Nytt fra Mdir, VKM- sekretariatet 

SY fortalte kort om budsjettsituasjonen i VKM.  

Mdir: IR tar over som faggruppens kontaktperson ettersom Nora Nedkvitne går over i ny 

rolle.  

10- Eventuelt 

Ingen 

11- Nye møtedatoer 

VKM-sekretariat sender en Doodle for et nytt møte i faggruppen.  


